
 
Ceník pronájmu stavebních strojů – HB Rent 

 
 

Sekací a vrtací kladiva 
 
Poř. č. Druh stroje ½ dne 1 – 3 dny 4 – 14 dnů Víkend Delší pron. Poz. 

0 1,9 vrtací 80,- 140,- 110,- 210,- Dohodou  
1 3 kg kombi 80,- 140,- 110,- 210,- Dohodou  
2 5 kg sekací 130,- 210,- 190,- 310,- Dohodou  
3 7 kg sekací 130,- 210,- 190,- 310,- Dohodou  
4 9 kg kombi 160,- 270,- 240,- 400,- Dohodou  
5 17 kg sekací 200,- 340,- 300,- 510,- Dohodou  
6 30 kg sekací 240,- 400,- 380,- 600,- Dohodou  

 
Sekací a vrtací kladiva, utahováky a vrtačka – provedení AKU 
 
Poř.č. Druh stroje ½ dne 1 – 3 

dny 
4 – 14 
dnů 

Víkend Delší 
pronájem 

Poz 

7 1,5 s příklep. 110,- 190,- 170,- 300,- Dohodou  
8 Makita aku sad 170,- 290,- 270,- 410,- Dohodou  

8.1 Hilti aku 3,3 kg 
v.k. 

190,- 320,- 290,- 540,- Dohodou  

9. Dewalt aku 
lehká 

50,- 100,- 80,- 150,- Dohodou  

 
Lasery 

 
Poř.č. Druh stroje ½ dne 1 – 3 dny 4 – 14 dnů Víkend Delší pron. Poz. 

10. Laser + tyč 150,- 250,- 220,- 380,- Dohodou  
 

Řezačky + brusky 
 

Poř.č. Druh stroje ½ 
dne 

1 – 3 
dny 

4 – 14 
dnů 

Víkend Delší 
pron. 

Poz. 

11. Bruska vibr. 60,- 100,- 80,- 150,- Dohodou  
13. Flexa Hit – 230 mm 160,- 280,- 250,- 420,- Dohodou + BK 
14. Flexa Ein – 115 mm 80,- 120,- 100,- 180,- Dohodou + BK 
15. Pok. Pila vč. kotouče 170,- 270,- 250,- 410,- Dohodou  
19. Řezačka polystyrénu 500,- 800,- 700,- 1.050,- Dohodou  
20. Motorová pila 180,- 290,- 250,- 440,- Dohodou  
24. Bruska na parkety - 

plošná 
390,- 640,- 580,- 930,- Dohodou + SP 

25. Bruska na parkety - 
rohová 

220,- 360,- 320,- 520,- Dphodou + SP 

28. Flexa DW – 230 mm 160,- 280,- 250,- 420,- Dohodou + BK 



30. Řezačka stěnová – 
HILTI (kotouč) 

200,- 330,- 280,- 490,- Dohodou + 
Kot 

31. Pila stěnová - řetěz 200,- 330,- 280,- 490,- Dohodou + 
Řet 

32. Pila drážkovací – elektro 
rozvody 

120,- 200,- 160,- 300,- Dohodou + 
Kot 

 
Svářečky 

 
Poř.č. Druh stroje ½ dne 1 – 3 dny 4 – 14 dnů Víkend Delší pron. Poz. 

12. Svářečka + kukla 110,- 180,- 160,- 270,- Dohodou + Ele 
 

Topidla + hořáky 
 

Poř. č. Druh stroje ½ dne 1 – 3 dny 4 – 14 dnů Víkend Delší pron. Poz. 
16. El. topidlo 90,- 150,- 120,- 230,- Dohodou  
17. Plyn. hořák 60,- 100,- 80,- 230,- Dohodou  

 
Utahováky 

 
Poř.č. Druh stroje ½ 

dne 
1 – 3 
dny 

4 – 14 
dnů 

Víkend Delší 
pron. 

Poz. 

18. Utahovák SDK - 
sádrokartony 

80,- 140,- 110,- 210,- Dohodou  

 
Vibrační desky 

 
Poř.č. Druh stroje ½ 

dne 
1 – 3 
dny 

4 – 14 
dnů 

Víkend Delší 
pron. 

Poz. 

21. Vibr. Deska 90 kg 210,- 340,- 290,- 510,- Dohodou  
22. Vibr. Deska 190 kg - 

reversní 
370,- 610,- 550,- 910,- Dohodou  

 
Vysavače 

 
Poř.č. Druh stroje ½ 

dne 
1 – 3 
dny 

4 – 14 
dnů 

Víkend Delší 
pronájem 

Poz. 

29. Průmyslový vysavač 
HILTI 

110,- 170,- 140,- 270,- Dohodou  

 
 

Veškeré výše uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. 
 

Na další straně najdete veškeré doplňující informace 
 



Zde najdete další informace týkající se doplňkového sortimentu 
(řezací kotouče, vrtáky, oškrty atd.) vč. nabídky na pronájem, 

prodej a servis pracovních plošin, lešení, pracovních věží, 
kontejnerovou dopravu a zemní práce. 

 
Pronájem 1 ks oškrt   ………………………………………..  30,- Kč/1 den 
Pronájem 1 ks vrták do průměru 20 mm   …………………  30,- Kč/1 den 
Pronájem 1 ks vrták nad průměr 20 mm  ………………….  40,- Kč/1 den 
 
Prodej 1 ks elektroda 
 
Prodej řezných kotoučů do flex 
Průměr 115 mm …………………………………………….... 30,- Kč/1 ks 
Průměr 230 mm ……………………………………..……….. 60,- Kč/1 ks 
Řetěz na motorovou pilu ………………………….………   100,- Kč 
Pronájem gumové desky na vibrace zámkové dlažby ….   30,- Kč 
 

Dále Vám můžeme nabídnout pronájem: 
 
Pracovní plošiny – nůžky, ramena i přívěsné – prodej, servis, pronájem 
Veškeré další informace na telefonním čísle 775 651 677 
 

   
 
Lešeňové věže – mobilní vč. koleček + opěr 
Veškeré další informace na telefonním čísle 775 651 677 
 
Pronájem fasádního lešení MJ 70 UNI 
Veškeré další informace obdržíte na telefonním čísle 602 377 838 
 
Zajištění kontejnerové dopravy 
Veškeré další informace obdržíte na telefonním čísle 602 377 838 
 
HB Rent,  Areál letiště 232 (pruhovaný domeček),  
580 01 Havlíčkův Brod  
Telefony:  602 377 838, 725 280 473, 775 651 677 
 


